
MVA  Miyagi  Volleyball  Association                                              

令和７年３月３日 

 

 

地方協会・加盟団体審判長 様 

宮城県バレーボール協会 

審判委員長 安 部   昭 

 

 

レフェリーウエアのリニューアルについて 

 

早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、当協会の事業運営につきましては特段のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、別紙のとおりレフェリーウェアのリニューアルについてご案内がありましたのでお知らせいたし

ます。 

しかしながら、まだオンラインショップの URL が開設されてなく、後日ご案内することになるかと思い

ますのでご理解とご了承のほどよろしくお願いします。 

 

 

 

【この件に関する問い合わせ先】 

〒987-2145 栗原市高清水向野１１ 

宮城県バレーボール協会審判委員会 

主 事  早 坂 行 博 

（携帯電話）090-8610-8443 

（メ ー ル）mvaref_director@yahoo.co.jp 


